
令和 7年 3月 17日 

 

お客様各位 

 

新潟交通株式会社 

乗合バス部 

 

高速バス「新潟－名古屋線」変更点について 

 

記 

 

日頃より、高速バス「新潟－名古屋線」をご利用いただきありがとうございます。 

標記の件につきまして、下記のとおり実施をさせていただきます。 

 

 

１．対象路線    

新潟－名古屋 線 

 

２．対象便 

令和 7年 4月 1日以降の購入分から 

 

３．変更内容 

ローソン：Loppi端末／新規発券（ウェルネット）販売の取扱終了 

→ コンビニでの［新規］発券ができなくなります 

例）3月 15日に 4月 15日分を新規で購入 → ○ 

  4月 1日に 4月 15日分を新規で購入  → × 

 

［予約済み］発券は今まで通り可能です（JTB扱い） 

  参考：予約済み発券が可能なコンビニ 

     ・セブンイレブン 

     ・ローソン 

     ・ファミリーマート 

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

以上 


